PAGE
2

Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 августа 2012 года

	N
	821

О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского района от 26.04.2012 года № 380 «О внесении изменений в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Дивеевского района, и соблюдения ограничений лицами, замещающими должности муниципальной службы, утвержденное постановлением администрации Дивеевского района от 13.08.2010 года N 632 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Дивеевского района, и соблюдения ограничений лицами, замещающими должности муниципальной службы»

В целях устранения технической ошибки
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Дивеевского района от 26.04.2012 года № 380 «О внесении изменений в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Дивеевского района, и соблюдения ограничений лицами, замещающими должности муниципальной службы, утвержденное постановлением администрации Дивеевского района от 13.08.2010 года № 632 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Дивеевского района, и соблюдения ограничений лицами, замещающими должности муниципальной службы», следующие изменения:

- заменить цифры «№ 632» на цифры «№ 631» в названии постановления и в пункте 1 постановления.
И.о.главы администрации района

О.Е.Кочетков
Логинова Л.Ю.
Молодцова А.О.
Малышев В.Н.